
A. Turnierleitung: TL: Peter Uhl MGC Olympia Kiel

B. Schiedsgericht: OSR: Frank Quandt TSV Salzgitter

SR: Sabine Rudolph BGC Wolfsburg

SR: Andreas v. d. Knesebeck MGC Göttingen

C. Besondere Vorkommnisse:

keine

D. Mannschaftswertung:

Tabelle nach dem 1. Spieltag

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. MGC Peine 80 74 74 228 25,333 10

2. MGC Göttingen II 78 84 73 235 26,111 8

3. BGC Wolfsburg 80 75 81 236 26,222 6

3. SG Hannover/Braunschweig 84 83 73 240 26,667 4

5. MGC Olympia Kiel 80 79 82 241 26,778 2

6. SG Elmshorn/Trappenkamp nicht angetreten 271 30,111 0

Tabelle des 2. Spieltages 

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. SG Hannover/Braunschweig 80 71 75 87 313 26,083 10

2. MGC Peine 77 78 80 80 315 26,250 8

3. MGC Olympia Kiel 99 86 69 69 323 26,917 6

3. BGC Wolfsburg 88 85 78 91 342 28,500 4

5. SG Elmshorn/Trappenkamp 90 89 89 80 348 29,000 2

6. MGC Göttingen II 93 104 102 93 392 32,667 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Ges. ø Punkte

1. MGC Peine 541 25,762 18

2. SG Hannover/Braunschweig 553 26,333 14

3. BGC Wolfsburg 578 27,524 10

3. MGC Olympia Kiel 564 26,857 8

5. MGC Göttingen II 627 29,857 8

6. SG Elmshorn/Trappenkamp 619 29,476 2

Deutscher Minigolfsport-Verband e. V.

Ergebnisliste

2. Spieltag Regionalliga Nord Damen Saison 2013 / 2014

am 29.09.2013 in Kiel-Gaarden, Pickertstraße



1.

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.

1. Kuhlmann Peggy 37687 D 26 23 25 33 107

2. Kritsch Susanne 40965 D 29 24 27 25 105

3. Grüning Eveline 44280 Sw 25 24 23 29 101

80 71 75 87 313

4. Wuttke Elke 63375 SwII 24 26 30 32 112

2.

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.

1. Fellenberg Kerstin 33711 D 28 23 32 31 114

2. Willenbockel Marion 29796 Sw 28 29 22 24 103

3. Spandau Britta 33712 D 21 26 26 25 98

77 78 80 80 315

E Ellhoff Melanie 35743 Jw 30 30 30 23 113

3.

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.

1. Lagerquist Britta 49742 D 35 32 22 20 109

2. Lemke Cornelia 41266 Sw 35 31 24 26 116

3. Uhl Jasmin Astrid 34151 D 29 23 23 23 98

99 86 69 69 323

E Uhl Birgit 30695 Sw 27 35 33 29 124

4.

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.

1. Stautmeister Ilka 40425 D 40 30 28 29 127

2. Severloh Jenifer 1612 D 25 30 27 34 116

3. Rudolph Sabine 28901 Sw 23 25 23 28 99

88 85 78 91 342

E

5.

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.

1. Großmann Nicole 36271 D 29 31 25 23 108

2. Meissner Hiltraut 36232 Sw 36 33 38 32 139

3. Listander Heike 35322 D 25 25 26 25 101

90 89 89 80 348

E

6.

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges.

1. Fischbeck Patricia 38177 Jw 26 27 29 29 111

2. Hillebrecht Ursula 5289 Sw II 43 46 43 36 168

3. Bachmann Sabine 43674 D 24 32 30 28 114
93 105 102 93 393

E

MGC Göttingen II
Schnitt: 32,750

SG Hannover/Braunschweig
Schnitt: 26,083

Schnitt: 26,917

Schnitt: 28,500

MGC Peine
Schnitt: 26,250

BGC Wolfsburg

SG Elmshorn/Trappenkamp
Schnitt: 29,000



Regionalliga Nord Damen - Saison 2013/2014

Bahnenstatistik - 2. Spieltag
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Summe Schnitt Rang

1 Pyramiden 13 15 17 14 14 21 94 1,306 5

2 Labyrinth 15 22 15 26 18 32 128 1,778 12

3 Geradschlag m. H. 20 19 19 22 27 27 134 1,861 14

4 Blitz 21 19 17 21 21 24 123 1,708 11

5 Mittelhügel 14 16 20 22 18 24 114 1,583 9

6 Fenster 19 20 27 27 25 35 153 2,125 18

7 Niere 21 18 23 22 24 25 133 1,847 13

8 Netz 14 16 12 13 19 16 90 1,250 4

9 Winkel 14 17 15 15 17 17 95 1,319 6

10 V-Bahn 14 12 12 13 12 13 76 1,056 2

11 Salto 24 23 25 23 26 22 143 1,986 17

12 Röhre 20 21 20 25 26 24 136 1,889 16

13 Vulkan 14 13 14 13 14 16 84 1,167 3

14 Doppelkeile 12 13 12 12 13 12 74 1,028 1

15 Schleife 26 15 20 16 19 19 115 1,597 10

16 Brücke 16 15 18 18 18 18 103 1,431 7

17 Hochteller 19 27 17 21 17 33 134 1,861 14

18 Passage 17 14 20 19 20 15 105 1,458 8

Summe 313 315 323 342 348 393 2034 28,250



F. Einzelwertung:

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.
1. Spandau Britta MGC Peine 33712 D 21 26 26 25 98 24,500 5
2. Uhl Jasmin Astrid MGC Olympia Kiel 34151 D 29 23 23 23 98 24,500 6
3. Rudolph Sabine BGC Wolfsburg 28901 Sw 23 25 23 28 99 24,750 5
4. Listander Heike MC Flora Elmshorn 35322 Sw 25 25 26 25 101 25,250 1
5. Grüning Eveline BGC Hannover 44280 Sw 25 24 23 29 101 25,250 6
6. Willenbockel Marion MGC Peine 29796 Sw 28 29 22 24 103 25,750 7
7. Kritsch Susanne SVO Braunschweig 40965 D 29 24 27 25 105 26,250 5
8. Kuhlmann Peggy BGC Hannover 37687 D 26 23 25 33 107 26,750 10
9. Großmann Nicole TV Trappenkamp 36271 D 29 31 25 23 108 27,000 8
10. Lagerquist Britta MGC Olympia Kiel 49742 D 35 32 22 20 109 27,250 15
11. Fischbeck Patricia MGC Göttingen 38177 Jw 26 27 29 29 111 27,750 3
12. Wuttke Elke BGC Hannover 63375 Sw II 24 26 30 32 112 28,000 8
13. Ellhoff Melanie MGC Peine 35743 Jw 30 30 30 23 113 28,250 7
14. Bachmann Sabine MGC Göttingen 43674 D 24 32 30 28 114 28,500 8
15. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 28 23 32 31 114 28,500 9
16. Severloh Jenifer BGC Wolfsburg 1612 D 25 30 27 34 116 29,000 9
17. Lemke Cornelia MGC Olympia Kiel 41266 Sw 35 31 24 26 116 29,000 11
18. Uhl Birgit MGC Olympia Kiel 30695 Sw 27 35 33 29 124 31,000 8
19. Stautmeister Ilka BGC Wolfsburg 40425 D 40 30 28 29 127 31,750 12
20. Meissner Hiltraut MC Flora Elmshorn 36232 Sw 36 33 38 32 139 34,750 6
21. Hillebrecht Ursula MGC Göttingen 5289 Sw II 43 45 43 36 167 41,750 9


